
566582-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566582-2025 - Eredmény
Németország – Villamos huzalozás és szerelés – Elektroarbeiten BA2 und Nahwärmezentrale 
Schloß Hardenberg
OJ S 166/2025 01/09/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Stadt Velbert, Der Bürgermeister - Fachbereich 7 Immobilienservice
E-mail-cím: vergabe@velbert.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: Elektroarbeiten BA2 und Nahwärmezentrale Schloß Hardenberg
Leírás: Nahwärmezentrale: Verlegen von ca. 900m Kabel und Leitungen. Installation eines 
Anreihstandverteilers mit allen Schaltern, Sicherungen, Ableitungen etc. Installation von ca. 14 
LED-Leuchten. Montage von ca. 45m Kabelbühne samt Zubehör. Montage von ca. 35 
Abzweigdosen und ca. 16 Steckdosen. Herstellen von Kernbohrungen und 
Mauerwerksöffnungen. Installation und Montage des Telefon- und EDV-Leitungsnetztes als 
strukturierte Verkabelung sowie einen EDV-Verteiler. BA02: Verlegen von ca. 4.000m Kabel 
und Leitungen. Installation zweier Anreihstandverteiler, eines Energieverteilers, eines 
Beleuchtungsverteilers, eines Glasfaserverteilers und zweier ISO-Verteiler. Installation dreier 
Elektroanschlusssäulen als Marktverteiler. Anschlussarbeiten an Außenleuchten.
Eljárásazonosító: 9678ccf0-3f06-448a-bfb3-e57f130d63c3
Belső azonosító: 086/25
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45311000 Villamos huzalozás és szerelés

2.1.2.  A teljesítés helye
Postacím: Zum Hardenberger Schloss 1  
Város: Velbert
Irányítószám: 42553
Ország alegysége (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Ország: Németország

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vob-a-eu -

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/566582-2025
mailto:vergabe@velbert.de


566582-2025 Page 2/5

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001
Cím: Elektroarbeiten BA2 und Nahwärmezentrale Schloß Hardenberg
Leírás: Nahwärmezentrale: Verlegen von ca. 900m Kabel und Leitungen. Installation eines 
Anreihstandverteilers mit allen Schaltern, Sicherungen, Ableitungen etc. Installation von ca. 14 
LED-Leuchten. Montage von ca. 45m Kabelbühne samt Zubehör. Montage von ca. 35 
Abzweigdosen und ca. 16 Steckdosen. Herstellen von Kernbohrungen und 
Mauerwerksöffnungen. Installation und Montage des Telefon- und EDV-Leitungsnetztes als 
strukturierte Verkabelung sowie einen EDV-Verteiler. BA02: Verlegen von ca. 4.000m Kabel 
und Leitungen. Installation zweier Anreihstandverteiler, eines Energieverteilers, eines 
Beleuchtungsverteilers, eines Glasfaserverteilers und zweier ISO-Verteiler. Installation dreier 
Elektroanschlusssäulen als Marktverteiler. Anschlussarbeiten an Außenleuchten.
Belső azonosító: 086/25

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45311000 Villamos huzalozás és szerelés

5.1.2.  A teljesítés helye
Postacím: Zum Hardenberger Schloss 1  
Város: Velbert
Irányítószám: 42553
Ország alegysége (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Ország: Németország

5.1.3.  Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/09/2025
Időtartam befejezésének dátuma: 30/06/2026

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: #Besonders auch geeignet für:other-sme#

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Ár
Megnevezés: Preis 100 %
Leírás: Gewichtung: 100 %
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem



566582-2025 Page 3/5

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer Rheinland
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 
Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 150 457,28 EUR

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Etec GmbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 086/25
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 150 457,28 EUR
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 086/25
A nyertes kiválasztásának időpontja: 07/08/2025
A szerződés megkötésének időpontja: 19/08/2025

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Stadt Velbert, Der Bürgermeister - Fachbereich 7 Immobilienservice
Regisztrációs szám: Leitweg-ID051580032032-31001-67
Postacím: Thomasstraße 1
Város: Velbert
Irányítószám: 42551
Ország alegysége (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabe@velbert.de

mailto:vergabe@velbert.de


566582-2025 Page 4/5

Telefonszám: +492051262637
Internetcím: https://www.velbert.de
E szervezet szerepei: 
Vevő

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: Vergabekammer Rheinland
Regisztrációs szám: DE812110859
Postacím: Zeughausstraße 2-10
Város: Köln
Irányítószám: 50667
Ország alegysége (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Ország: Németország
E-mail-cím: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefonszám: +492211473045
Fax: +492211472889
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: Etec GmbH
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: DE121540115
Város: Velbert
Irányítószám: 42553
Ország alegysége (NUTS): Mettmann (DEA1C)
Ország: Németország
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
Hivatalos név: Etec GmbH
E tételek nyertese: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Hivatalos név: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Regisztrációs szám: 0204:994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: e4f1c577-9cdc-4054-975c-c41c14a56986  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény

https://www.velbert.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


566582-2025 Page 5/5

A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 28/08/2025 14:20:19 (UTC+02:00) Kelet-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti közép-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 566582-2025
HL S kiadás száma: 166/2025
A közzététel dátuma: 01/09/2025


	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	A hirdetményre vonatkozó információk

